
                       

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Poz. 735 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRA CJI
1)

 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu postępowania oraz sposobu dokumentowania kosztów poniesionych 

na ochronę prawną policjanta, a także podmiotów właściwych w sprawie zwrotu tych kosztów 

Na podstawie art. 66b ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 2447 i 2448 

oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 września 2020 r. w sprawie trybu 

postępowania oraz sposobu dokumentowania kosztów poniesionych na ochronę prawną policjanta, a także podmiotów 

właściwych w sprawie zwrotu tych kosztów (Dz. U. poz. 1685 oraz z 2022 r. poz. 411) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, dowódca Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego 

Policji „BOA”, Komendant Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, Dyrektor Centralnego Laboratorium 

Kryminalistycznego Policji, komendant wojewódzki Policji, Komendant Stołeczny Policji, Komendant-Rektor Wyższej 

Szkoły Policji w Szczytnie, komendant szkoły policyjnej oraz ich zastępcy składają wniosek, o którym mowa w ust. 1, 

do Komendanta Głównego Policji.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2022-04-04T18:29:01+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-04-04T21:50:23+0200




